maat, eens aan voornoemde Johannes die Rode te leveren.

-.

Johannes die Rode filius (dg: f) quondam Johannis die Monic van der Sporct quatuor lopina terre siliginee et peciam prati sibi adiacentem sitas in parochia de Berlikem ad locum dictum Loefort inter hereditatem Hille dicte Weren ex uno et inter hereditatem Johannis Kepken filii quondam Johannis Kepken ex alio prout ibidem site sunt dedit ad hereditarium pactum dicto Johanni Kepken ab eodem hereditarie possidendas pro IIII denariis census domini fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino (dg: pro) purificationis proxime futuro ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit (dg: mi) nisi cum duobus modiis siliginis dicte mesure dicto Johanni die Rode semel dandis in paratis. Testes datum supra.

BP 1179 p 602v 10 do 09-10-1393.

Johannes zv Thomas Hillen soen van Crumvoert beloofde aan Godefridus van Alphen 25½ dobbel, 3 goede Gelderse gulden of de waarde voor 2 dobbel mottoen gerekend, met Vastenavond aanstaande (di 03-03-1394) te betalen.

Johannes filius (dg: quond) Thome Hillen soen de Crumvoert promisit super omnia Godefrido de Alphen (dg: XXXIX bonos XXVI) XXV et dimidium dobbel scilicet III bonis Gelre gulden (dg: pro) seu valorem pro duobus dobbel mottoen 'vocatis ad (dg: nativitatis Domini) #carnisprivium# proxime futurum persolvendos. Testes Steenwech et Jordanus datum in festo Dijonisi.

BP 1179 p 602v 11 do 09-10-1393.

Petrus zvw Lambertus gnd Smijt van Middelrode verkocht aan zijn neef Lambertus smid 3 lopen roggeland in Berlicum, ter plaatse gnd Westerakker, tussen Petrus Machiels soen enerzijds en Johannes zvw Rutgherus Alarts soen anderzijds, belast met een b-erfcijns van 20 schelling gemeen pajment.

Petrus filius quondam Lamberti dicti Smijt de Middelrode (dg: peciam terre) tres lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Berlikem ad locum dictum Westeracker inter hereditatem Petri Machiels soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Rutgheri Alarts soen ex alio prout ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto fabro suo cognato promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XX (dg: librarum) #solidorum# communis pagamenti exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1179 p 602v 12 do 09-10-1393.

Henricus zv Rutgherus gnd Cort zvw Henricus Cort deed tbv Johannes, Henricus en Ermegardis, kvw Johannes van Luijssel, afstand van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, uit 7 mud rogge b-erfpacht die voornoemde Henricus Cort met Lichtmis beurt, gaande uit een hoeve die was van wijlen Gheenkinus gnd van Eische, in Beilver in Haaren, welke hoeve voornoemde Henricus Cort uitgegeven had aan Arnoldus gnd van den Rubossche van Beilver voor voornoemde 7 mud rogge erfpacht; welke pacht van 2 mud rogge Johannes zv Johannes van Luijssel zvw Henricus van Luijssel, tbv zichzelf en Henricus en Ermegardis, kvw voornoemde Johannes van Luijssel, gekocht had van Rutgherus zvw voornoemde Henricus Cort.

Henricus filius Rutgheri dicti (dg: Kor) Cort (dg: filii) filii quondam Henrici (dg: Henrici) Cort super hereditaria (dg: censu duodu) #paccione# duorum modiorum siliginis mesure de Busco de septem modiorum' siliginis hereditarie paccionis dicte mesure quos dictus Henricus Cort solvendos habuit hereditarie purificationis ex quodam manso qui fuerat quondam

Gheenkini dicti de (dg: Essche) Eische sito in (dg: Beilver parochia de Haren) Beilver in parochia de Haren et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum sitis (dg: et q) et quem mansum cum dictis eius attinentiis dictus Henricus Cort dederat ad pactum Arnoldo dicto van den Rubossche de Beilver scilicet pro predictis septem modiis siliginis dicte paccionis et quam paccionem duorum modiorum siliginis (dg: d) Johannes filius quondam Johannis de Luijssel filius quondam Henrici de Luijssel ad opus sui et ad opus Henrici et Ermegardis liberorum dicti Johannis de Luijssel erga Rutgherum filium dicti quondam (dg: Rutg) Henrici Cort emendo acquisiverat prout in litteris et super jure sibi in dicta paccione duorum modiorum siliginis competente ad opus dictorum Johannis Henrici et Ermegardis' liberorum dicti quondam Johannis de Luijssel renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 602v 13 do 09-10-1393.

Rutgherus zvw Henricus Cort en zijn zoon Henricus droegen over aan Johannes zvw Johannes van Luijssel, tbv hem en Henricus en Ermegardis, kv voornoemde Johannes van Luijssel, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit voornoemde 7 mud rogge b-erfpacht, en 6 penning oude cijns die kvw voornoemde Johannes van Luijssel hen nu moeten betalen, gaande uit een stuk beemd gnd in het Olland, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver.

Rutgherus filius quondam Henrici Cort et Henricus filius eius (dg: quondam) Rutgheri hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco de dictis septem modiis siliginis hereditarie paccionis atque sex (dg: cens) denarios antiqui census (dg: quem liberi quond) quos sex denarios antiqui census liberi quondam Johannis de Luijssel nunc #eis# solvere tenentur (dg: ex) annuatim ex pecia prati dicta int Ollant sita in parochia de Haren in loco dicto Beilver (dg: solvere ten) hereditarie (dg: su) supportaverunt Johanni filio dicti quondam Johannis de Luijssel ad opus sui et ad opus Henrici et Ermegardis liberorum dicti Johannis de Luijssel promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.